РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ  «14» МАРТА 2024 ГОДА  №910
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО ОТ 26.07.2024Г. №612 «О КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ЗАЯВЛЕНИЙ В ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ СФЕРЕ»
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования деятельности, администрация городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

 1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Ковылкино от 26.07.2024г. №612 «О комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков, заявлений в градостроительной сфере» изложив Приложение №2 в следующей редакции:

«Председатель Комиссии - Мухин Ю.В., начальник отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству, землепользованию и ЖКХ администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия;
Заместитель председателя Комиссии - Крыганова М.А. - заместитель главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия;

Секретарь Комиссии - Удалова Н.А. - консультант отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству, землепользованию и ЖКХ администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия;

Члены Комиссии:

Еськина О.А. - консультант отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству, землепользованию и ЖКХ администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия;

Сергина О.А. - консультант отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству, землепользованию и ЖКХ администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия;

Дадайкина М.Г. - консультант отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству, землепользованию и ЖКХ администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия;

Федькина Г.С., начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Панюшина М.Н. - начальник юридического отдела администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия;

Борданова Ирина Николаевна  - первый заместитель главы администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);

Меркулов Александр Александрович  - заместитель главы  по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);

Радайкина Е.К. - начальник управления имущественных отношений администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию).

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации городского

поселения Ковылкино

Р.В. Шишкаев